Contratação de empresa na Prestação de Serviço na alimentação de dados e 
manutenção da lei 131 junto ao Portal da Transparência no site www.cordeiros.ba.gov.br, 
Transferência de Arquivos da Base Contábil para a plataforma do Portal do Município. 

VALOR GLOBAL R$ 16.800,00 (dezesseis mil oitocentos reais) 

VIGENCIA: 09 (nove) mês    ASSINATURA: 10/04/2019 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba